（沼高）（沼女）
令和６年６月２８日

 県内各中学校
 中学生・その保護者 様

群馬県立沼田高等学校 校長 本多  勝
群馬県立沼田女子高等学校 校長 生方 一徳

新沼田高等学校説明会の開催について（お知らせ）

 向暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
  さて、沼田高校・沼田女子高校では、新高校第一期となる入学者の募集を控え、各中学校の進学希望者
を対象として、下記のとおり「新沼田高等学校説明会」を開催いたします。この説明会が、中学３年生の
皆様の進路選択の一助となることを願っております。
 なお、参加をご希望される方は、両校 Web ページ内にある Google Forms「参加申込書」に必要事項を入
力し、７月１５日(月)までにお申し込みください。

記

１ 日  程

令和６年７月２５日（木） １４：１５～１６：１５ (受付 １３：４５開始）
受付  １３：４５～１４：１５   （於 利根沼田文化会館大ホール入口）
(1)生徒による行事や学校生活の紹介・新高校に向けた動き
(2)両校部活動紹介・実演
(3)新高校の説明（新制服、施設・設備、教育内容の特長など）
(4)定時制課程
(5)入学者選抜の説明

２ 会  場

利根沼田文化会館 大ホール  (住所：沼田市上原町１８０１番地２ TEL:０２７８－２４－２９３５）

３ 申込方法・締め切り

下記の Web ページ内に掲載された「2024 新沼田高等学校説明会（令和 6 年 7 月 25 日(木)実施） 申込
フォーム（Google Forms）」より、必要事項をご記入の上、参加希望される中学生・保護者等の各個人
(ご家庭)より７月１５日(月)までにお申し込みください。保護者等につきましては会場規模の都合上、
各ご家庭１名まででお願い致します。

新沼田高校 Web ページ（https://sites.google.com/edu-g.gsn.ed.jp/numata-new-hs?pli=1）
沼田高校 Web ページ（https://numata-hs.gsn.ed.jp/）
沼田女子高校 Web ページ（https://numajyo-hs.gsn.ed.jp）

 〔Google Forms の申し込みについて〕
必要事項を入力の後、送信ボタンを１回押してください。申し込み完了となります。入力されたメール
アドレス宛に、回答のコピーが送信される設定になっております。回答後、コピーが送信されない場合
は、入力されたメールアドレスに誤りがあるか、フィルターがかかっていてメール受信できない設定に
なっている場合があります。メール受信の設定をご確認くださいますようお願い致します。

 〔申し込みの確認について〕
Web ページ「受付確認ページ」で、申し込み確認用の４ケタ数字があるかをご確認ください。尚、数字
が反映するのに申込完了後、５分程度かかりますので、時間をおいてご確認ください。

４ 受  付
 受付時の混雑を避けるため、以下の通りご協力の程宜しくお願い致します。
  (1)利根沼田文化会館内大ホール入口にて受付する予定です。受付後は会場内へお進みください。
  (2)保護者等が参加する場合には、参加する中学生とその保護者等が一緒に受付をお願いいたします。

保護者が参加しない場合には、中学生各個人で受付をしてください。

５ 問い合わせ先

沼田高校    教務主任・西山 茂樹   電話 ０２７８－２３－１３１３
沼田女子高校  教務主任・原澤 亮太   電話 ０２７８－２２－４４９５

６ その他
 (１)お車をご利用の場合には、利根沼田文化会館駐車場(収容２２０台)をご利用ください。
 (２)今後の変更については、沼田高校 Web ページ・沼田女子高校 Web ページ及び申込時にいただいたメ

ールアドレスにご連絡致します。事前に必ずご確認ください。

https://sites.google.com/edu-g.gsn.ed.jp/numata-new-hs?pli=1
https://numata-hs.gsn.ed.jp/
https://numajyo-hs.gsn.ed.jp〕/